relatórios, assim como locação de software e envios de dados como DIRF, RAIS, conectividade 
social, E-social e Sagres-Pessoal da Câmara Municipal de Surubim. 

Caso exista previsão, favor indicar a fonte do recurso correspondente à reserva no valor de 
R$58.666,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos e sessenta e seis reais). 

Surubim, 28 de janeiro de 2025. 

Atenciosamente, 

Marcílio de Souza Arruda 
Agente de Contratação 

CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE SURUBIM 

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA 

REFERENTE: PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO